
Vítám vás ve světě čísel, která mají být jen zajímavým pohledem na výkony 
lovosických hráčů nebo týmů v tomto tisíciletí. Pokud vás toto malé ohlédnutí 
zaujme nebo pobaví, byl splněn jediný cíl, který jsem si jako autor dával ...

V následujících statistikách jsou v některých tabulkách sčítány výkony všech 
lovosických družstev (A, B nebo C) a v dalších tabulkách jsou zase sčítány 
(případně průměrovány) výkony našich hráčů v soutěžních zápasech na 
kuželnách v oblasti působnosti severočeské divize, kde jsme odehráli 
alespoň jedno utkání. Za vítězství je vždy započítán 1 bod, za remízu 0,5 
bodu, i když byly vlastní soutěže hodnoceny jinak. 

Kuželny

1. Bohušovice 1. Bohušovice 15 1. Bohušovice 383
2. Teplice 2. Teplice 10 2. Teplice 140
3. Lovosice 3. Loko Ústí 6 3. Lovosice 118
4. Kovo Děčín 4. Lovosice 6 4. Kovo Děčín 45
5. Trnovany 5. Bílina 3 5. Loko Ústí 39
6. Loko Ústí 6. Jablonec 3 6. Dubí 33
7. Bílina 7. Roudnice 3 7. Trnovany 26
8. Sokol Ústí 8. Česká Lípa 2 8. Blíževedly 25
9. Dubí 9. Kovo Děčín 2 9. Bílina 24

10. Česká Kamenice 10. Liberec 2 10. Česká Kamenice 23
11. Union Děčín 11. Údlice 2 11. Sokol Ústí 22
12. Šluknov 12. Blíževedly 1 12. Duchcov 20
13. Duchcov 13. Doksy 1 13. Roudnice 20
14. Blíževedly 14. Dubí 1 14. Šluknov 20
15. Roudnice 15. Chomutov 1 15. Spořice 18
16. Mikulášovice 16. Mikulášovice 1 16. Union Děčín 16
17. Verneřice 17. Šluknov 1 17. Mikulášovice 15
18. Spořice 18. Trnovany 1 18. Nový Bor 14
19. Liberec 19. Union Děčín 1 19. Vejprty 12
20. Doksy 20. Vejprty 1 20. Verneřice 12
21. Vejprty 21. Verneřice 1 21. Jablonec 9
22. Nový Bor 22. Česká Kamenice 0 22. Liberec 9
23. Údlice 23. Duchcov 0 23. Česká Lípa 7
24. Česká Lípa 24. Kadaň 0 24. Doksy 7
25. Louny 25. Kovářská 0 25. Údlice 6
26. Kadaň 26. Louny 0 26. Chomutov 5
27. Jablonec 27. Nový Bor 0 27. Louny 3
28. Chomutov 28. Podbořany 0 28. Podbořany 3
29. Podbořany 29. Sokol Ústí 0 29. Kovářská 2
30. Žatec 30. Spořice 0 30. Kadaň 1
31. Kovářská 31. Žatec 0 31. Žatec 0

Celkem Celkem 64 Celkem 1077

Podle celkového 
počtu shozených 

kuželek

Podle počtu výkonů 
450 a více

Podle počtu výkonů 
400 až 449

418 772
149 129
140 236
44 451
43 623
36 873
36 359
34 740
31 776
28 852
26 995
23 776
22 744
19 499
18 922
14 589
14 449
10 026
9 894
9 806
9 763
9 696
9 690
9 620
6 772
6 750
5 257
4 861
2 402
2 325
2 268

1 204 915



Podle celkového počtu shozených kuželek: pokud by si někdo dal tu práci a sčítal 
všechny kuželky shozené jednotlivými hráči (901 311) a porovnával číslo s celkovým 
počtem kuželek shozených dle první tabulky, zjistil by dost velký rozdíl. Ten však vyplývá z 
toho, že mezi jednotlivci jsou hodnoceni jen aktivní hráči a zde jsou sčítány výkony celých 
družstev. Ze stejného důvodu se při součtu procent shozených kuželek našimi aktivními 
hráči nedostaneme na 100%, ale pouze na necelých 75%.  
Podle počtu výkonů 450 a více: na cca třetině kuželen se ještě nepodařilo docílit výkonu 
450 a více. Mám však zato, že na některých kuželnách je to pouze tím, že se tam nehrálo 
tak často. Věřím proto, že třeba v Duchcově, Lounech, Novém Boru, Podbořanech nebo 
Spořicích by to nemuselo trvat tak dlouho. 
Podle počtu výkonů 400 až 449: pouze v Žatci se nikomu z našich hráčů nepodařilo 
zahrát 400, ale před 11 lety tam hráli pouze 3 naši hráči a to je v tomto tisícíletí všechno. 
Pokud by vás zajímalo, kdo byl ke kýžené čtyřstovce nejblíže, pak vězte, že to byl Pavel 
Wágner s výkonem 394, takže chybělo pouhých 6 kuželek. 

1. Bohušovice 206 1. Bohušovice 160,0 1. Bohušovice 77,67
2. Teplice 69 2. Lovosice 41,0 2. Verneřice 66,67
3. Lovosice 68 3. Teplice 41,0 3. Bílina 61,90
4. Trnovany 23 4. Trnovany 13,5 4. Lovosice 60,29
5. Kovo Děčín 22 5. Bílina 13,0 5. Teplice 59,42
6. Bílina 21 6. Kovo Děčín 11,5 6. Trnovany 58,70
7. Dubí 17 7. Dubí 8,5 7. Kovo Děčín 52,27
8. Sokol Ústí 17 8. Loko Ústí 7,0 8. Dubí 50,00
9. Loko Ústí 16 9. Sokol Ústí 7,0 9. Chomutov 50,00

10. Union Děčín 14 10. Union Děčín 6,5 10. Jablonec 50,00
11. Česká Kamenice 13 11. Duchcov 5,5 11. Union Děčín 46,43
12. Duchcov 12 12. Česká Kamenice 5,0 12. Duchcov 45,83
13. Roudnice 10 13. Verneřice 4,0 13. Loko Ústí 43,75
14. Šluknov 10 14. Blíževedly 3,0 14. Sokol Ústí 41,18
15. Blíževedly 8 15. Roudnice 3,0 15. Česká Kamenice 38,46
16. Mikulášovice 6 16. Šluknov 2,0 16. Blíževedly 37,50
17. Verneřice 6 17. Česká Lípa 1,0 17. Roudnice 30,00
18. Česká Lípa 4 18. Chomutov 1,0 18. Česká Lípa 25,00
19. Doksy 4 19. Jablonec 1,0 19. Liberec 25,00
20. Liberec 4 20. Liberec 1,0 20. Spořice 25,00
21. Nový Bor 4 21. Spořice 1,0 21. Šluknov 20,00
22. Spořice 4 22. Doksy 0,5 22. Doksy 12,50
23. Údlice 4 23. Nový Bor 0,5 23. Nový Bor 12,50
24. Vejprty 4 24. Vejprty 0,5 24. Vejprty 12,50
25. Kadaň 3 25. Kadaň 0,0 25. Kadaň 0,00
26. Louny 3 26. Kovářská 0,0 26. Kovářská 0,00
27. Chomutov 2 27. Louny 0,0 27. Louny 0,00
28. Jablonec 2 28. Mikulášovice 0,0 28. Mikulášovice 0,00
29. Kovářská 1 29. Podbořany 0,0 29. Podbořany 0,00
30. Podbořany 1 30. Údlice 0,0 30. Údlice 0,00
31. Žatec 1 31. Žatec 0,0 31. Žatec 0,00

Celkem 579 Celkem 338 Celkem 58,38

Podle počtu 
odehraných zápasů 

družstev

Podle zisku bodů 
družstev

Podle procentuální 
úspěšnosti zisku 
bodů družstev



Podle počtu odehraných zápasů družstev: víc jak třetinu (35%) zápasů jsme odehráli v 
Bohušovicích a vzhledem k tomu, že to momentálně příliš nevypadá, že bychom se mohli 
dočkat v Lovosicích vlastní kuželny, tak se tento poměr k ostatním kuželnám bude nejspíš 
v příštích letech ještě zvyšovat. 
Podle zisku bodů družstev: pokud jsem u šestičlenných družstev psal, že zůstává ještě 
10 kuželen, kde jsme nikdy nevyhráli, pak pohledem do této tabulky zjistíme, že ani po 
započítání výsledků čtyřčlenných družstev se na této statistice nic nezměnilo. Vše je dáno 
tím, že 4-členná družstva na těchto kuželnách nehrála.   
Podle % úspěšnosti zisku bodů družstev: jestliže jsem na předchozích řádcích psal, že 
započítáním výsledků 4-členných družstev jsme si nijak nepomohli, pak v této statistice je 
tomu opačně. Zatímco šestičlenné družstvo nedosáhlo ani na 50% úspěšnosti, pak po 
započtení výsledků 4-členných družstev celková úspěšnost vzrostla až na téměř 60%.

Podle počtu vítězství, remíz a proher: psal-li jsem, že jsme odehráli v Bohušovicích 35% 

1. Bohušovice 158 1. Bohušovice 4 1. Bohušovice 44
2. Lovosice 41 2. Teplice 4 2. Lovosice 27
3. Teplice 39 3. Kovo Děčín 3 3. Teplice 26
4. Bílina 13 4. Česká Kamenice 2 4. Sokol Ústí 10
5. Trnovany 13 5. Doksy 1 5. Kovo Děčín 9
6. Kovo Děčín 10 6. Dubí 1 6. Loko Ústí 9
7. Dubí 8 7. Duchcov 1 7. Trnovany 9
8. Loko Ústí 7 8. Nový Bor 1 8. Bílina 8
9. Sokol Ústí 7 9. Trnovany 1 9. Dubí 8

10. Union Děčín 6 10. Union Děčín 1 10. Šluknov 8
11. Duchcov 5 11. Vejprty 1 11. Česká Kamenice 7
12. Česká Kamenice 4 12. Bílina 0 12. Roudnice 7
13. Verneřice 4 13. Blíževedly 0 13. Union Děčín 7
14. Blíževedly 3 14. Česká Lípa 0 14. Duchcov 6
15. Roudnice 3 15. Chomutov 0 15. Mikulášovice 6
16. Šluknov 2 16. Jablonec 0 16. Blíževedly 5
17. Česká Lípa 1 17. Kadaň 0 17. Údlice 4
18. Chomutov 1 18. Kovářská 0 18. Česká Lípa 3
19. Jablonec 1 19. Liberec 0 19. Doksy 3
20. Liberec 1 20. Loko Ústí 0 20. Kadaň 3
21. Spořice 1 21. Louny 0 21. Liberec 3
22. Doksy 0 22. Lovosice 0 22. Louny 3
23. Kadaň 0 23. Mikulášovice 0 23. Nový Bor 3
24. Kovářská 0 24. Podbořany 0 24. Spořice 3
25. Louny 0 25. Roudnice 0 25. Vejprty 3
26. Mikulášovice 0 26. Sokol Ústí 0 26. Verneřice 2
27. Nový Bor 0 27. Spořice 0 27. Chomutov 1
28. Podbořany 0 28. Šluknov 0 28. Jablonec 1
29. Údlice 0 29. Údlice 0 29. Kovářská 1
30. Vejprty 0 30. Verneřice 0 30. Podbořany 1
31. Žatec 0 31. Žatec 0 31. Žatec 1

Celkem 328 Celkem 20 Celkem 231

Podle počtu 
vítězství družstev

Podle počtu remíz 
družstev

Podle počtu proher 
družstev



všech našich zápasů, pak je potěšitelné, že v počtu získaných bodů je toto procento ještě 
vyšší - 48%. Remízy příliš časté nejsou, zaujímají jen 3,45%. 

Podle průměru z průměru hráčů: na více jak polovině kuželen máme průměr z průměru 
jednotlivých hráčů vyšší než 400 kuželek. Zajímavostí je, že z první pětice kuželen s 
poměrně vysokým průměrem jsme jen v Roudnici dokázali získat více jak 1 bod  (3 body) 
a v takových Mikulášovicích jsme vyšli úplně naprázdno. Pozitivní také je, že celkový 
průměr ze všech kuželen je sice těsně, ale přece jen přes 400 kuželek.
Podle průměru z maximálních výkonů hráčů: krásné výsledky 27-i kuželen s průměrem 
nad 400 kuželek jen podtrhuje fakt, že ještě na 25. místě tabulky chybí pouhopouhá jedna 
kuželka k průměru 415 kuželek. I celkový průměr 421,46 se vynikající. 
Podle průměru z minimálních výkonů hráčů: za povšimnutí jistě stojí průměr 422,83 z 
Chomutova, který by předčil mnohé výsledky z předchozí tabulky. Výsledek z Bohušovic 
pak vypovídá o tom, proč byla hlavně dříve tato kuželna tak trochu "postrachem hráčů".

1. Chomutov 427,67 1. Jablonec 454,67 1. Chomutov 422,83
2. Jablonec 422,21 2. Bohušovice 452,90 2. Spořice 403,86
3. Roudnice 419,19 3. Loko Ústí 447,00 3. Vejprty 400,25
4. Spořice 417,30 4. Teplice 447,00 4. Roudnice 400,00
5. Mikulášovice 411,60 5. Lovosice 442,89 5. Nový Bor 397,13
6. Loko Ústí 411,28 6. Roudnice 437,40 6. Liberec 396,67
7. Liberec 410,80 7. Údlice 436,57 7. Mikulášovice 395,57
8. Údlice 410,74 8. Spořice 434,00 8. Podbořany 395,20
9. Vejprty 409,38 9. Chomutov 432,50 9. Doksy 394,57

10. Nový Bor 407,81 10. Kovo Děčín 430,60 10. Česká Lípa 390,25
11. Česká Lípa 406,84 11. Bílina 430,20 11. Blíževedly 389,10
12. Verneřice 405,90 12. Mikulášovice 428,00 12. Údlice 389,00
13. Blíževedly 404,09 13. Duchcov 427,78 13. Jablonec 388,67
14. Bílina 401,76 14. Verneřice 425,50 14. Verneřice 386,13
15. Kovo Děčín 401,40 15. Liberec 423,89 15. Žatec 385,00
16. Teplice 400,96 16. Dubí 423,80 16. Šluknov 379,80
17. Lovosice 400,46 17. Trnovany 422,80 17. Louny 379,33
18. Doksy 399,02 18. Česká Lípa 422,63 18. Bílina 373,60
19. Duchcov 398,26 19. Vejprty 419,00 19. Union Děčín 370,90
20. Podbořany 397,50 20. Nový Bor 418,50 20. Kovo Děčín 369,90
21. Bohušovice 396,68 21. Blíževedly 416,90 21. Kadaň 367,25
22. Dubí 396,46 22. Šluknov 416,00 22. Česká Kamenice 366,90
23. Šluknov 395,05 23. Sokol Ústí 415,00 23. Loko Ústí 366,40
24. Union Děčín 392,48 24. Česká Kamenice 414,50 24. Dubí 365,30
25. Trnovany 391,29 25. Union Děčín 414,00 25. Sokol Ústí 364,50
26. Louny 390,33 26. Doksy 404,86 26. Duchcov 362,44
27. Česká Kamenice 389,66 27. Louny 401,33 27. Trnovany 362,40
28. Sokol Ústí 389,34 28. Podbořany 399,80 28. Lovosice 358,44
29. Žatec 385,00 29. Žatec 385,00 29. Kovářská 357,40
30. Kadaň 370,38 30. Kadaň 373,50 30. Teplice 354,70
31. Kovářská 362,00 31. Kovářská 366,60 31. Bohušovice 338,00

Celkem 400,74 Celkem 421,46 Celkem 379,73

Podle průměru z 
průměru hráčů

Podle průměru z 
maximálních výkonů 

hráčů

Podle průměru z 
minimálních výkonů 

hráčů


